
Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2012.(XI.30.) számú rendelete 

Herceghalom Község Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 

köztisztviselők és közszolgálati ügykezelők közszolgálati 

jogviszonyának egyes kérdéseiről 

              

                

Illetménypótlék tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.évi CXCIX.tv.234.§.(3) és 

(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi 

LXV.tv.38.§.bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

                                                              

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

A rendelet a Herceghalom Község Polgármesteri Hivatalában (továbbiakban: Polgármesteri 

Hivatal) közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselőkre és közszolgálati ügykezelőkre terjed ki. 

 

 

Az illetménykiegészítés szabályai 

 

2.§ 

 

(1) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők esetében az illetménykiegészítés mértéke a 

köztisztviselő alapilletményének 10%-a. 

(2) A középiskolai végzettségű köztisztviselők esetében az illetménykiegészítés mértéke a 

köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

3.§. 

 

(3) E rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba. 

 

 

Herceghalom, 2012. november 27. 

 

 

 

Erdősi László    Dr. Szmodis Jenő 

polgármester           jegyző 

 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve 2012. november 30. 

      Dr. Szmodis Jenő 

                jegyző 

 

 


